关于2012年寒假购汽车票的通知

为方便同学寒假乘汽车回家，经与南京长途汽车客运公司（以下简称长客公司）协商，南京长途汽车东站于2012年1月4、5日来我校为同学们现场售汽车票。现将相关事宜通知如下：

1、 售票时间、地点：

	校 区
	日期时间
	售票地点
	备注

	九龙湖
	1月4日9:00-15:30
	纪忠楼一楼104会议室

	丁家桥
	1月5日9:00-12:00
	后勤楼后勤会议室

	四牌楼
	1月5日13:00-16:30
	校东莘园餐厅二楼大厅

（从旋转楼梯上）

2、具体票价由长客公司按国家相关核定价格执行。
特此通知，并请同学相互转告。

东南大学后勤服务集团
物业中心
2011年12月28日